dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Oopoxxnesa Mansa bopucoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001382

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

07.11.2007
POO
Iop. MU0
P " OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee DaTa Bup
HanpaBJsieHue .
oTyeTa 06 LOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMomn
KBanMcpuKaumoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OL,eHKM
Yo Hdopaxxkuesa
064/22 O flopa 05.04.2022 apeHaa PbIHOYHaS
Mawvs BopucosHa
065/22 12.04.2022 yuiep6 oT 3anMBa KBapTUPHI pbIHOYHasA
066/22 08.04.2022 TC pblIHOYHas
067/22 e 03.04.2022 nomM+3emMns pbIHOYHas
068/22 12.04.2022 AoM+3emniA pbIHOYHasA
069/22 " 08.04.2022 TC pbIHOYHasA
070/22 19.04.2022 TC pblIHOYHas
071/22 " 17.04.2022 3eMeJlbHbIN y4acToK pbIHOYHasA
072/22 20.04.2022 apeHna pblHOYHasA
073/22 20.04.2022 apeHpa pbIHOYHas
074/22 20.04.2022 apeHpa pbIHOYHasA
075/22 e 25.04.2022 HeXXwusnoe rnomMeuieHme pbIHOYHas
076/22 28.04.2022 HeXXunoe nomelleHue pblHOYHasA
077/22 28.04.2022 HeXXnaoe rnomMeLlieHme pbIHOYHasA



078/22

079/22

080/22

081/22

082/22

083/22

084/22

085/22

086/22

087/22

088/22

089/22

090/22

091/22

092/22

093/22

094/22

095/22

096/22

097/22

098/22

099/22

100/22

101/22

28.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

28.04.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

05.05.2022

15.05.2022

30.06.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

27.05.2022

03.06.2022

24.05.2022

04.06.2022

03.06.2022

05.06.2022

07.06.2022

HeXunnoe nomMmewieHmne

TC

aomM+3emMns

apeHpaa

apeHna

apeHaa

apeHpa

TC

TC

OOM+3eMns

aoM+3emMns

aomM+3emMns

30aHne MarasmHa+3emMns

yuiepb oT noxxapa

HeXunnoe

aomM+3emMns

TC

apeHaa

HeXunoe

KBapTupa

obopypnosaHue

TC

HeXwunoe

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



102/22

103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

117/22

3140331
OoMKInkK
(kBapTUpHbI)

3169864

15.06.2022

27.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

18.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

02.06.2022

27.06.2022

apeHga

TC

KBapTupa

HeXXunoe

KBapTupa

HeXXunoe

aomM+3emMns

KBapTupa

OOM+3eMns

OOM+3eMns

aoM+3emMns

apeHaa

OOM+3eMuis

HeXXxunoe

aoM+3emMns

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



