Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дорджиева Майя Борисовна 001382 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						064/22	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.04.2022	аренда	рыночная
						065/22	п_п	12.04.2022	ущерб от залива квартиры	рыночная
066/22	п_п	08.04.2022	тс	рыночная						
067/22	п_п	03.04.2022	дом+земля	рыночная						
068/22	п_п	12.04.2022	дом+земля	рыночная						
069/22	п_п	08.04.2022	тс	рыночная						
070/22	п_п	19.04.2022	тс	рыночная						
071/22	п_п	17.04.2022	земельный участок	рыночная						
072/22	п_п	20.04.2022	аренда	рыночная						
073/22	п_п	20.04.2022	аренда	рыночная						
074/22	n_n	20.04.2022	аренда	рыночная						
075/22	n_n	25.04.2022	нежилое помещение	рыночная						
076/22	п_п	28.04.2022	нежилое помещение	рыночная						
077/22	п_п	28.04.2022	нежилое помещение	рыночная						

078/22	п_п	28.04.2022	нежилое помещение	рыночная
079/22	п_п	27.04.2022	тс	рыночная
080/22	п_п	27.04.2022	дом+земля	рыночная
081/22	п_п	11.05.2022	аренда	рыночная
082/22	п_п	11.05.2022	аренда	рыночная
083/22	п_п	11.05.2022	аренда	рыночная
084/22	11_11	11.05.2022	аренда	рыночная
085/22	11_11	28.04.2022	тс	рыночная
086/22	п_п	03.05.2022	тс	рыночная
087/22	11_11	03.05.2022	дом+земля	рыночная
088/22	11_11	03.05.2022	дом+земля	рыночная
089/22	11_11	05.05.2022	дом+земля	рыночная
090/22	11_11	15.05.2022	здание магазина+земля	рыночная
091/22	11_11	30.06.2022	ущерб от пожара	рыночная
092/22	п_п	18.05.2022	нежилое	рыночная
093/22	п_п	18.05.2022	дом+земля	рыночная
094/22	п_п	20.05.2022	тс	рыночная
095/22	п_п	27.05.2022	аренда	рыночная
096/22	п_п	03.06.2022	нежилое	рыночная
097/22	п_п	24.05.2022	квартира	рыночная
098/22	п_п	04.06.2022	оборудование	рыночная
099/22	п_п	03.06.2022	тс	рыночная
100/22	п_п	05.06.2022	нежилое	рыночная
101/22	п_п	07.06.2022	квартира	рыночная

102/22	п_п	15.06.2022	аренда	рыночная
103/22	п_п	27.06.2022	тс	рыночная
104/22	п_п	09.06.2022	квартира	рыночная
105/22	п_п	14.06.2022	нежилое	рыночная
106/22	п_п	14.06.2022	квартира	рыночная
107/22	п_п	14.06.2022	нежилое	рыночная
108/22	п_п	18.06.2022	дом+земля	рыночная
109/22	п_п	22.06.2022	квартира	рыночная
110/22	п_п	22.06.2022	дом+земля	рыночная
111/22	п_п	24.06.2022	дом+земля	рыночная
112/22	п_п	23.06.2022	дом+земля	рыночная
113/22	п_п	28.06.2022	аренда	рыночная
114/22	п_п	24.06.2022	дом+земля	рыночная
115/22	п_п	28.06.2022	нежилое	рыночная
116/22	п_п	28.06.2022	дом+земля	рыночная
117/22	п_п	28.06.2022	дом+земля	рыночная
3140331 Домклик (квартиры)	п_п	02.06.2022	квартира	рыночная
3169864	п_п	27.06.2022	квартира	рыночная